Fiche technique

/% Hoffmann Group

HOLEX

Jeu de mors monoblocs, 3 pieces, doux, Pour type de mandrin: 250

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

312971 250
4062406154943
32W

Description

Remarque(s):

Compatible avec les mandrins a 3 mors Bison.
Pour code couleur: Mandrin de tour a couronne et mors HOLEX

Longueur L: 105 mm
Largeur B: 28 mm
Hauteur H: 63 mm

Description technique

Longueur L
Hauteur H
Pour type de mandrin

Largeur B

Pour code couleur

Type de produit

105 mm
63 mm
250 mm
28 mm

Mandrin de tour a
couronne et mors HOLEX

Mors pour mandrins a
couronne hélicoidale
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